
ZARZĄDZENIE NR 8/2010  

WÓJTA GMINY KONOPISKA  

z dnia 15 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 24 września 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 
313/XXXV/2010 z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

WYDATKI  

Załącznik do Zarządzenia Nr 
8/2010 
Wójta Gminy Konopiska 
z dnia 15 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 907 

783,00 

0,00 907 

783,00 

  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 168 183,00 0,00 168 183,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 30 

000,00

34 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 30 

000,00

20 000,00

750     Administracja publiczna 2 933 

781,00 

0,00 2 933 

781,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 468 

360,00

0,00 2 468 

360,00

    4260 Zakup energii 45 000,00 - 250,00 44 750,00

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 250,00 250,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 158 500,00 0,00 158 500,00

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 500,00 2 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 - 

2 500,00

66 500,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

102 

000,00 

0,00 102 

000,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 150,00 5 850,00

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00

801     Oświata i wychowanie  11 163 

904,00 

0,00 11 163 

904,00 

  80195   Pozostała działalność 83 981,00 0,00 83 981,00

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595,00 1 717,20 2 312,20

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105,00 303,07 408,07

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 876,00 - 8,25 3 867,75

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 370,11 1 054,11

    4128 Składki na Fundusz Pracy 624,00 - 185,31 438,69

    4129 Składki na Fundusz Pracy 111,00 26,33 137,33

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 24 905,00 2 580,35 27 485,35

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 395,00 2 901,50 7 296,50

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 11 

788,65

5 211,35

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 

2 080,35

919,65

    4308 Zakup usług pozostałych 24 383,00 5 239,50 29 622,50

    4309 Zakup usług pozostałych 4 303,00 924,50 5 227,50

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 626 

892,00 

0,00 1 626 

892,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 927 544,00 0,00 927 544,00

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910,40 4 985,55 5 895,95

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,66 879,81 1 040,47

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 16 277,50 4 998,45 21 275,95

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 872,50 881,19 3 753,69

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 152,00 - 22 

345,00

42 807,00

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 54 825,00 4 335,00 59 160,00

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 675,00 765,00 10 440,00

    4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 4 675,00 4 675,00

    4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 825,00 825,00

Razem: 48 725 

452,00

0,00 48 725 

452,00

ID: BMWNQ-POLVR-GMVOQ-INMQJ-DPMTW. Podpisany. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 8/2010  

WÓJTA GMINY KONOPISKA  

z dnia 15 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 24 września 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 
313/XXXV/2010 z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

WYDATKI  

Załącznik do Zarządzenia Nr 
8/2010 
Wójta Gminy Konopiska 
z dnia 15 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 907 

783,00 

0,00 907 

783,00 

  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 168 183,00 0,00 168 183,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 30 

000,00

34 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 30 

000,00

20 000,00

750     Administracja publiczna 2 933 

781,00 

0,00 2 933 

781,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 468 

360,00

0,00 2 468 

360,00

    4260 Zakup energii 45 000,00 - 250,00 44 750,00

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 250,00 250,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 158 500,00 0,00 158 500,00

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 500,00 2 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 - 

2 500,00

66 500,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

102 

000,00 

0,00 102 

000,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 150,00 5 850,00

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00

801     Oświata i wychowanie  11 163 

904,00 

0,00 11 163 

904,00 

  80195   Pozostała działalność 83 981,00 0,00 83 981,00

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595,00 1 717,20 2 312,20

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105,00 303,07 408,07

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 876,00 - 8,25 3 867,75

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 370,11 1 054,11

    4128 Składki na Fundusz Pracy 624,00 - 185,31 438,69

    4129 Składki na Fundusz Pracy 111,00 26,33 137,33

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 24 905,00 2 580,35 27 485,35

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 395,00 2 901,50 7 296,50

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 11 

788,65

5 211,35

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 

2 080,35

919,65

    4308 Zakup usług pozostałych 24 383,00 5 239,50 29 622,50

    4309 Zakup usług pozostałych 4 303,00 924,50 5 227,50

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 626 

892,00 

0,00 1 626 

892,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 927 544,00 0,00 927 544,00

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910,40 4 985,55 5 895,95

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,66 879,81 1 040,47

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 16 277,50 4 998,45 21 275,95

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 872,50 881,19 3 753,69

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 152,00 - 22 

345,00

42 807,00

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 54 825,00 4 335,00 59 160,00

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 675,00 765,00 10 440,00

    4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 4 675,00 4 675,00

    4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 825,00 825,00

Razem: 48 725 

452,00

0,00 48 725 

452,00

ID: BMWNQ-POLVR-GMVOQ-INMQJ-DPMTW. Podpisany. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 8/2010  

WÓJTA GMINY KONOPISKA  

z dnia 15 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 24 września 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 
313/XXXV/2010 z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

WYDATKI  

Załącznik do Zarządzenia Nr 
8/2010 
Wójta Gminy Konopiska 
z dnia 15 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 907 

783,00 

0,00 907 

783,00 

  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 168 183,00 0,00 168 183,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 30 

000,00

34 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 30 

000,00

20 000,00

750     Administracja publiczna 2 933 

781,00 

0,00 2 933 

781,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 468 

360,00

0,00 2 468 

360,00

    4260 Zakup energii 45 000,00 - 250,00 44 750,00

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 250,00 250,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 158 500,00 0,00 158 500,00

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 500,00 2 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 - 

2 500,00

66 500,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

102 

000,00 

0,00 102 

000,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 150,00 5 850,00

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00

801     Oświata i wychowanie  11 163 

904,00 

0,00 11 163 

904,00 

  80195   Pozostała działalność 83 981,00 0,00 83 981,00

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595,00 1 717,20 2 312,20

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105,00 303,07 408,07

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 876,00 - 8,25 3 867,75

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 370,11 1 054,11

    4128 Składki na Fundusz Pracy 624,00 - 185,31 438,69

    4129 Składki na Fundusz Pracy 111,00 26,33 137,33

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 24 905,00 2 580,35 27 485,35

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 395,00 2 901,50 7 296,50

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 11 

788,65

5 211,35

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 

2 080,35

919,65

    4308 Zakup usług pozostałych 24 383,00 5 239,50 29 622,50

    4309 Zakup usług pozostałych 4 303,00 924,50 5 227,50

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 626 

892,00 

0,00 1 626 

892,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 927 544,00 0,00 927 544,00

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910,40 4 985,55 5 895,95

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,66 879,81 1 040,47

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 16 277,50 4 998,45 21 275,95

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 872,50 881,19 3 753,69

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 152,00 - 22 

345,00

42 807,00

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 54 825,00 4 335,00 59 160,00

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 675,00 765,00 10 440,00

    4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 4 675,00 4 675,00

    4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 825,00 825,00

Razem: 48 725 

452,00

0,00 48 725 

452,00

ID: BMWNQ-POLVR-GMVOQ-INMQJ-DPMTW. Podpisany. Strona 3 / 3


